
2023 年 6 月吉日 
一般社団法人 大阪府病院薬剤師会 
会 員 各 位 

 
一般社団法人 大阪府病院薬剤師会 

会長 竹上 学 
 

2023 年度会費早期納入に向けてのご協力依頼 

 
謹啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会に対しまして格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、会費納入につきましては、各会員のご理解ご協力のもと、今年度は 6 月

7 日現在、約 6 割の会員の方のご納入を確認しております。 
本会では、今年度も例年通り 7 月末日までに一般社団法人日本病院薬剤師会

へ年会費を納入予定としております。ただ、システム上、処理等に時間を要しま

すこともご考慮いただき、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、未納の会

員におかれましては支払い期限日の 6 月 21 日(水)までに、ご納入いただきます

ようお願い申し上げます。 
謹白 

 
 
※期限内にお振込みが無い場合は督促いたしますが、期限以降、納入を３箇月

以上怠り、且つ、督促に応じない場合は退会扱いとさせていただきます。 
  
 
 
 
 
 
 
               

 


